АДМИНИСТРАЦИЯ
        МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
БОЛДЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА              ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                 31.03.2023 №  9-п

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в утверждение
 перечней главных администраторов
доходов бюджета муниципального
образования Болдыревский  сельсовет
и источников финансирования дефицита
бюджета  муниципального образования
Болдыревский  сельсовет Ташлинского
района Оренбургской области на 2023 год
и на период 2024 и 2025 годов

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством в соответствии со статьями 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, устава муниципального образования Болдыревский сельсовет Оренбургской области Ташлинского района внести изменения в постановление от 30.12.2022 г. № 83-п "Об утверждении перечней главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Болдыревский  сельсовет и источников финансирования  дефицита бюджета  муниципального образования Болдыревский  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2023 год и на период 2024 и 2025 годов» :
1.Приложение к Постановлению по администраторам доходов:
 - 100 «Федеральное казначейство» исключить  ;
 - 182 «Федеральная налоговая служба» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 от 31.03.2023  к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2023 года и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования  Болдыревский сельсовет , в сети Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                Н.В.Широкова

Разослано: администрации района, прокуратуре района, финансовому отделу Ташлинского района.

Приложение 1
 к постановлению администрации муниципального образования
Болдыревский сельсовет
 Ташлинского     района
Оренбургской области
от 31.03.2023 г № 9-п

Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Болдыревский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области  на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

	Код бюджетной классификации Российской Федерации

Наименование главного администратора и кода поступлений в бюджет

	Код администратора доходов
	Код доходов бюджета

	1
	2
	3

	182
	Федеральная налоговая служба

	182
	1 03 02231 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	182
	1 03 02241 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	182
	 1 03 02251 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	182
	 1 03 02261 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	182
	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц

	182
	1 05 03010 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог

	182
	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений

	182
	1 06 06033 10 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

	182
	1 06 06043 10 0000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений